
Planning Arbitrage VDS 2019-2020

Téléphone Mail

U13 : Groupe 1: 0645953882 mathis.bizon06@gmail.com

nicolas.legeay85@gmail.com

0626445565 vangpyter15@gmail.com

0782156063

0674239797 theo.picot85130@gmail.com

0672266843 alexandreretailleau85@gmail.com

Groupe 2: 0630249976 thomascheval85@live.fr

0619976329 kilian.d1012@gmail.com

0768433923 hugo.nacivet@outlook.fr

0782074670 tomvang2001@gmail.com

0617974492 kevin.preau@hotmail.fr

0784431957 clement.doumenc@orange.fr

U13A : St Aubin

U13B : St Aubin

Coach à prévenir en cas d'absence : U13A : Romain Jouteau - 06 36 68 20 78

U13B : Alexandre Preau - 06 06 62 46 06

Picot Théo

Chevalier Thomas

Drouet Kilian

Nacivet Hugo

Vang Tom

Bizon Mathis

Dallibert Louis

Legeay Nicolas

Vang Pyter

Arnou Corentin

Doumenc Clément

Retailleau Alexandre

Preau Kevin

Samedi 21 Mars - 10h15 : VDS - Bernardière Cugand 3 Tom Vang

Samedi 04 Avril - 10h15 : VDS - GJ Ardelay St Paul 3 Drouet Kilian

Samedi 29 Février - 10h15 : VDS - Rocheserviere/Bouaine Nicolas Legeay

Samedi 07 Mars - 10h15 : VDS - Treize Septiers 2 Louis Dallibert

Samedi 04 Avril - 10h15 : VDS - GJ Tiffauges Bocage 2 Alexandre Retailleau

Samedi 07 Mars - 10h15 : VDS - Mortagne/Sèvre 2 Clement Doumenc

Samedi 21 Mars - 10h15 : VDS - Herbergement Pyter Vang

Samedi 29 Février - 10h15 : VDS - GJ Tiffauges Bocage 5 Kevin Preau


